PRIMEIRA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2019

O Prefeito Municipal de Tauá, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais referente ao
Processo Seletivo Simplificado n° 003/2019, torna público para o conhecimento dos interessados
que as provas serão realizadas no dia 20 de outubro de 2019 no seguinte horário:

1. Data, horário de início das provas e os respectivos cargos:

Data
Horário de
Inicio das

Provas
Cargo(s)

20.10.2019
14h00min

(horário local)
Agente de Cidadania

O horário de que trata o item 1 é o limite para ingresso no local das provas, não se admitindo

outro em hipótese nenhuma.
1.1. A prova terá 3 (três) horas de duração.

2. As provas serão realizadas na E E I F M Joaquim Pimenta.

3. As respectivas salas serão disponibilizadas até o dia 16.10.2019 no site www.consep-

pi.com.br.

4. Os demais itens do Edital n° 003 permanecem inalterados.

Tauá (CE), 14 de Outubro de 2019

Carlos Frederico Cito Cesar Rego
Prefeito Municipal

http://www.consep-pi.com.br/
http://www.consep-pi.com.br/